



19 October 2018

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST – 1310/18

Dear Sir/Madam

Your request for information has now been considered and the information requested is provided below.

Request / Response:

I would like to request the following information under the Freedom of Information Act:

1. The current number of Blue Badge holders registered in your local authority area

Answer: 1764

2. The number of Blue Badges issued to drivers in your local authority area (broken down by new applications and re-issued if possible), broken down by year for 2016, 2017 and 2018 to date*.

Answer:

2016	615
New	223
Renewal	392

2017	637
New	230
Renewal	407

2018 to date	624
New	218
Renewal	406

*Please note that dates are calendar year and figures are not define by driver. Figures are badges issued.

If you are dissatisfied with the handling of your request please contact the Head of Corporate Governance, Rutland County Council, Catmose, Oakham, Rutland LE15 6HP

You can also complain to the Information Commissioner at:

The Information Commissioner's Office
Wycliffe House, Water lane
Wilmslow, Cheshire



SK9 5AF
Tel: 01625 545700

Yours faithfully

FOI Administrator
Business Support Team
Rutland County Council